2023 年 12 ⽉
お客様各位

株式会社エムエステクノシステムズ
営業部

製品の価格変更について

平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚くお礼を申し上げます。
さて、2024 年 1 ⽉ 9 ⽇付にて、諸般の事情により CTL 社 ELISPOT 解析受託サービスの価格を改定い
たします。

【2024 年 1 ⽉ 9 ⽇からの改定後価格】

ImmunoSpot® kit 解析受託サービス ¥36,000 ⇒ ¥40,000（税別）

品番 CTL-Scan  (プレート 10 枚まで）

なお、ELISPOT キット製品の価格も改定いたしますが、改定後の価格に関しましては後⽇弊社ウェブサ
イトの⽅でお知らせいたします。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
引き続き当社製品をご愛顧のほど、何卒宜しくお願い致します。

以上